[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(пятый созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ
№ 6/1
23 июня 2016  г.

«О направлении в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию предложения,
о назначении Посысаевой Д.А.членом
Территориальной избирательной комиссии № 18»
В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 3 статьи 4 Закона Санкт-Петербурга от 05 июля 2006 года № 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

РЕШИЛ:
1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии для назначения членом Территориальной избирательной комиссии № 18 с правом решающего голоса гражданина Российской Федерации Посысаеву Дарью Алексеевну, 1995 года рождения, студентку 4-ого курса Северо-Западного института управления Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Аптекарский остров Приплада М.Ю.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю.Приплад